
Norrmejerier Visuell identitet

Lugna, varma och ljusa toner inspirerade av 

råvaran och våra norrländska gårdar. Det här 

blir fonden till vårt nya design-system som ger 

oss möjlighet att presentera vårt fantastiska 

företag! Men också att organisera vår 

innovativa produktportfölj, differentiera med 

vårt reklamkoncept och visa våra inspirerande 

recept och nyheter. Sida vid sida, i en 

strukturerad harmoni. 
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Våra primära färger är inspirerade av vår fantastiska 

råvara, mjölken och våra norrländska gårdar.

Huvuddelen av färgskalan består av olika vita färgtoner 

som angränsar till grå och beige.

Dessa färger kan vi blanda och låta ta plats utan att det 

blir skrikigt eller stökigt. Och det bästa av allt är att de 

är inspirerade av, och har en tydlig koppling till, vår 

råvara. Mjölken.
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Våra sekundära färger är framtagna för att harmoniera 

och komplettera våra primärfärger.

Färgen Nattbete är den färg vi använder istället för 

svart. Den används för all text som i normala fall skulle 

vara svart. T.ex. all svart text i det här dokumentet har 

färgen Nattbete.

Brynt smör används i mindre boxar när man behöver 

bryta av från våra primära bakgrundsfärger. Men kom 

ihåg färgfördelningen. Se sidan färgfördelning.
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Våra accentfärger är framtagna för att kunna betona en 

text eller en knapp och leda blicken till just den.

Ladugårdsvägg och Ko-boltblå lämpar sig bra för 

rubriker och drar till sig blicken utan att vara för 

skrikiga.

Men tänk på att inte använda dessa färger på stora 

ytor. De är inte tänkta som tex en bakgrundsfärg för en 

större yta eller en hel sida, då använder vi de primära 

bakgrundsfärgerna (sid 25).
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Här ser vi en procentuell uppdelning av våra färger. Det 

är alltså våra primära bakgrundsfärger som ska 

användas mest. 
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